1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Minh Long, ngày       tháng     năm 2025

BÁO CÁO

  Kết quả giải ngân các dự án bố trí từ nguồn thu tiền

sử dụng đất cấp tỉnh năm 2024

Thực hiện Công văn 357/STC-TCĐT ngày 11/02/2025 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc rà soát, báo cáo kết quả giải ngân các dự án bố trí từ nguồn

thu tiền sử dụng đất cấp tỉnh năm 2024.

UBND huyện Minh Long báo cáo kết quả giải ngân các dự án bố trí từ

nguồn thu tiền sử dụng đất cấp tỉnh năm 2024 như sau:

- Kế hoạch vốn  50 tỷ đồng ( Nhập Tabmis năm 2024: 50 tỷ đồng )

- Giải ngân đến ngày 31/01/2025:   29.729,215 triệu đồng

- Đạt tỷ lệ: 59,46%

             ( Chi tiết theo phụ lục đính kèm )

            UBND báo cáo Sở Tài chính theo quy định./.
Nơi nhận:

- Sở Tài chính;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-02-17T17:15:18+0700

		2025-02-18T08:12:57+0700

		2025-02-18T08:12:57+0700

		2025-02-18T08:12:57+0700

		2025-02-18T08:12:57+0700